

Kystol ApS
Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 72 11 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Mette Kystol Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kystol ApS
Ølholm Bygade 43
7160 Tørring

CVR-nr.: 30 72 11 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Mette Kystol Knudsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelser

Nordea A/S
Østergade 1
6630 Rødding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i import, salg, levering og montering af hestestalde, staldinventar, læhegn og andet udstyr til hesteavl og hestesport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 468.770 kr. mod 287.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.587 kr. mod 174.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2016 forventes der et overskud på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	468.770	287.827
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.941	-41.544
Driftsresultat	440.829	246.283
1 Andre finansielle indtægter	255	836
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.929	-18.212
Resultat før skat	436.155	228.907
3 Skat af årets resultat	-102.568	-54.771
Årets resultat	333.587	174.136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	333.587	174.136
Disponeret i alt	333.587	174.136

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.125	38.225
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.125</u>	<u>38.225</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.125</u>	<u>38.225</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	391.723	365.959
	Varebeholdninger i alt	<u>391.723</u>	<u>365.959</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.084	58.088
	Periodeafgrænsningsposter	276.727	65.084
	Tilgodehavender i alt	<u>354.811</u>	<u>123.172</u>
	Likvide beholdninger	<u>849.292</u>	<u>1.141.882</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.595.826</u>	<u>1.631.013</u>
	Aktiver i alt	<u>1.619.951</u>	<u>1.669.238</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	524.621	191.034
Egenkapital i alt	<u>774.621</u>	<u>441.034</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	410	1.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>410</u>	<u>1.900</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	112.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.392	407.403
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.738	111.849
Selskabsskat	104.058	43.071
Anden gæld	603.732	551.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.920</u>	<u>1.226.304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>844.920</u>	<u>1.226.304</u>
Passiver i alt	<u>1.619.951</u>	<u>1.669.238</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>255</u>	<u>836</u>
	<u>255</u>	<u>836</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>4.929</u>	<u>18.212</u>
	<u>4.929</u>	<u>18.212</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	104.058	43.071
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.490</u>	<u>11.700</u>
	<u>102.568</u>	<u>54.771</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>158.481</u>
Kostpris ultimo		<u>158.481</u>
Afskrivninger primo		120.256
Årets afskrivninger		<u>14.100</u>
Afskrivninger ultimo		<u>134.356</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>24.125</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	191.034	16.898
Årets overførte overskud eller underskud	<u>333.587</u>	<u>174.136</u>
	<u>524.621</u>	<u>191.034</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti på EUR 30.000 overfor udenlandsk samarbejdspartner.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kystol Knudsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.